РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
Волгоградский техникум железнодорожного транспорта

(ВТЖТ -  филиал РГУПС)
ПРИКАЗ

20 /■/- г. № -
г. Волгоград

О создании Комиссии по выявлению случаев возникновения личной
заинтересованности, которые приводят или могут привести к конфликту интересов

Во исполнение стЛ0-11 Федерального закона № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 г. «О
противодействии коррупции», на основании приказа Росжелдор № 373 от 24.08.2015 г. «Об
утверждении Порядка уведомления работодателя работниками организаций, созданных
для выполнения задач, поставленных перед ФАЖТ, о возникновении личной
заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать Комиссию по выявлению случаев возникновения личной
заинтересованности, которые приводят или могут привести к конфликту интересов (далее -
Комиссия) в составе:

— Собина Е.В. -  заместитель директора -  председатель Комиссии;
Члены комиссии:
— Писляк Б.Н., юрисконсульт;
— Олейникова Е.А., начальник отдела кадров;
— Макарова Е.А., председатель профкома филиала, заведующий отделением;
— Копылова А.С., педагог-психолог.

2. Комиссии до 20 января 2017 г. провести проверку локальных документов
ВТЖТ -  филиала РГУПС, организацию распределения стимулирующих доплат,
возможность возникновения личной заинтересованности среди сотрудников филиала. По
результатам проверки в срок до 24.01.2017 г. представить акт.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Собина Е.В.

Директор ВТЖТ -  филиала РГУПС

С приказом ознакомлены: ^ / ^ Е В собина
&9.0I. MfiauU  Е.А. Олейникова
vj' ̂  Писляк

Jilt!и Y  Е.А. Макарова
Ща.п с К о п ы л о в а

Разослать: отдел кадров, членам комиссии
Писляк Б.Н.,
90-42-54